

Torino, 03/02/2014

Ai Presidenti dei Circoli di Golf Affiliati del Piemonte Ai Presidenti delle Associazioni Aggregate (ex art. 12 Statuto federale) del Piemonte Ai Rappresentanti degli Atleti Dilettanti dei Circoli del Piemonte Agli Atleti Professionisti aventi diritto Ai Tecnici-Allenatori iscritti aventi diritto

> e.p.c. Al Consiglio Federale Al Presidente CR CONI Piemonte Alla Segreteria della FIG

Ai sensi dell'art. 38 c. 3 e 44 dello Statuto Federale si comunica che, a seguito della decadenza del Comitato Regionale Piemonte, l'Assemblea Straordinaria Regionale Elettiva per il rinnovo delle cariche regionali è convocata in data 19/3/2014 presso il Circolo Golf Margara – Località Margara 7, Fubine (AL), alle ore 13.00 in prima convocazione e alle ore 14.00 in seconda convocazione, con il seguente:

## Ordine del giorno

- 1) Elezione Ufficio di Presidenza
- 2) Elezione Commissione Scrutinio
- 3) Votazione e scrutinio per l'elezione del Presidente del Comitato Regionale
- 4) Votazione e scrutinio per l'elezione di 4 Consiglieri del Comitato Regionale
- 5) Votazione e scrutinio per l'elezione di un Consigliere in rappresentanza degli atleti dilettanti
- 6) Votazione e scrutinio per l'elezione di un Consigliere in rappresentanza degli atleti professionisti
- 7) Votazione e scrutinio per l'elezione di un Consigliere in rappresentanza dei tecnici allenatori

Tutti i moduli occorrenti sono scaricabili dal sito www.ferdergolfpiemonte.it.

Si rammenta che ai sensi dell' art. 44 comma 8, essendo il numero dei Circoli con diritto di voto superiore a venti, ogni Presidente di Circolo con diritto di voto oltre alla propria può avere una sola delega da altro Circolo.

La Commissione verifica poteri sarà insediata dalle ore 11.00.

Le candidature per tutte le cariche dovranno pervenire alla Segreteria del Comitato Regionale, anche a mezzo fax al numero 011 3035214 o posta elettronica a <u>crpiemonte@federgolf.it</u> entro e non oltre le ore 24 del 21/02/2014 (art.71 comma 6 dello Statuto Federale).

Si prega di dare copia della presente a tutti i destinatari interessati.

Con i più cordiali saluti.

Il Presidente
Bruno Dellatorre

Sumo de la vore